
MENÚ
GOOD MORNING

HUEVOS AL GUSTO

OMELLETTES

HUEVOS a la MEXICANA

CHILAQUILES con HUEVO

CHILAQUILES con POLLO 

WAFLES con TOCINO/HUEVO

WAFLES con FRUTA/NUTELLA

TACOS DE CAMARÓN FRITO

TACOS GOBERNADOR

GUACAMOLE

PAPAS a la FRANCESA

TAZÓN TROPICAL

AROS DE CEBOLLA

$110

$105

$135

$110

VEGETARIANO 
  Y VEGANO

$200

$190

$210

 

AGUACHILE VERDE

CAMARONES EMPANIZADOS

CEVICHE de CAMARÓN TROPICAL

CEVICHE de PESCADO

COCTEL de CAMARÓN

TOSTADA DE ATÚN

$230

$210

$250

$200

$230

$150

TACOS

(hasta  1 pm)

FILETE PESCADO  a la PLANCHA

FILETE POLLO a la PLANCHA

FILETE PESCADO EMPANIZADO

MAINS

$150

$150

$150

$150

$150

$120

$120

$200

$200

TACOS DE CHAMPIGNONES

CEVICHE TROPICAL 

HAMBURGUESA DE GARBANZO 

HAMBURGUESA AL PLATO

$110

$175

$185

$185(2 piezas de garbanzo sin pan con arroz y ensalada)

HAMBURGUESA 

HAMBURGUESA de RES

HAMBURGUESA de CAMARÓN

HAMBURGUESA de POLLO

BURGERS

$270

$200

$210

$200

ZOLEM



AGUAS

zolembeachclub

AGUA MANGO

AGUA JAMAICA

AGUA TAMARINDO

AGUA MARACUYA

AGUA DE LIMÓN

AGUA TÓNICA

AGUA MINERAL

BOTELLÍN DE AGUA 

$60

$55

$55

$55

$55

$70

$55

$40

REFRESCOS

COCA COLA

COCA SIN AZÚCAR

FRESCA

SPRITE

FANTA

$60

$60

$60

$60

$60
MORE DRINKS

LIMONADA NATURAL        

LIMONADA MINERAL

NARANJADA C/ AGUA NATURAL

NARANJADA C/ AGUA MINERAL

SUERO 

$60

$60

$60

$60

$65

CERVEZAS

CORONA

VICTORIA

XX LAGGER

XX AMBAR

BOHEMIA CLARA

BOHEMIA OSCURA

HEINEKEN

ULTRA

CHELADA

MICHELADA

MICHECLAMATO

CLAMATO PREPARADO

SHOT CLAMATO

CLAMATO EXTRA

$55

$55

$55

$55

$65

$65

$65

$65

$30

$35

$40

$80

$20

$30



COCKTAILS 

COCTELES
2 X $150 

CARAJILLO

CONGA

GIN ROSADO

GIN TONIC

GIN TONIC FRUTOS ROJOS

MARGARITA

COSMOPOLITAN

MOJITO CUBANO

MOJITO FRUTOS ROJOS

PIÑA COLADA

APEROL SPRITZ

MIMOSA

PALOMA

SEX ON THE BEACH

CUBA LIBRE

NEGRONI

$150

$150

$120

$100

$150

$135

$135

$135

$150

$125

$150

$130

$120

$125

$120

$135

MEZCALITAS

TRADICIONAL

 MARACUYA

FRUTOS ROJOS

MANGO

 JAMAICA

TAMARINDO

PEPINO - KIWI

CUBA LIBRE

TEQUILA SUNRISE

PALOMA

VODKA TIKI

(vodka con jugo arándanos)

$ 1 3 0

zolembeachclub



JACK DANIELS

RED LABEL

BLACK LABEL

DOUBLE BLACK

BUCHANAN'S 12

CHIVAS REGAL

$105

$110

$210

$260

$260

$200

ESPADÍN

MADRE CUISHE

ARROQUEÑO

JABALÍ 

SIERRA 

TOBALÁ

$110

$130

$130

$130

$130

$130

 
LICORES

BACARDÍ BLANCO

CAPITAN MORGAN

MALIBÚ

MATUSALEN CLÁSICO

RUM
$100

$110

$115

$95

VODKA y
GIN

ABSOLUT AZUL

ABSOLUT CITRUS

SMIRNOFF

GIN SUMMER 

TANQUERAY

$105

$110

$95

$130

$105

TEQUILA
DON JULIO 70

HORNITOS REPOSADO

TRADICIONAL

$175

$130

$105

MEZCAL


